



T.C.
ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
MİMARLIK ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞINA

Anabilim Dalımızın 2350502002 numaralı doktora öğrencisiyim. Aşağıdaki tabloda belirttiğim konu ve başlığımı yönlendirmek üzere tez danışmanımın Prof.Dr.Burak ASİLİSKENDER olarak atanması için gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim.

Öğrencinin				
Adı Soyadı	No.su	Programı	Tez Danışmanı	Tez Konusu ve Başlığı (Türkçe/İngilizce)
AYDAN ŞAHİN	2350502002	Doktora	Prof.Dr.Burak ASİLİSKENDER	Konu:Mimarlık Topic: Architecture Başlık: Türkiye toplu konut üretim politikaları. Title: Turkish mass housing production policies.

TEZİN TOPLUMA KATKISI
<p>Tez Çalışmanız, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları teması altında konumlandırılan aşağıdaki AGÜ Araştırma Odak Alanlarından Hangisi veya Hangilerini Kapsamaktadır? Tezinizin bu odak alan(lar)ında topluma, küresel sorunlara ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına yaptığı (veya yapmasını beklediğiniz) katkıyı en az 150 kelime ile açıklayınız.</p> <ol style="list-style-type: none">1-İleri Malzemeler2-Sağlık ve Medikal Biyoteknoloji3-Akıllı Sistemler4-Şehirler ve Toplumlar5-Enerji6-İnovasyon ve Girişimcilik <p>Gelişen teknolojilerin, göçlerin, savaşların, salgın hastalıkların, doğal afetlerin, küresel ısınmanın şekillendirmekte olduğu 21. yüzyıl kentlerinin geleceği karşımıza sıkça çıkan küresel bir sorundur.21. yüzyılın başından itibaren başta Almanya ve İngiltere olmak üzere kaliteli yapılı çevrenin tasarımı konusunda birçok çalışma yapılmıştır. Fakat kaliteli yapılı çevre kavramının yükselişi 2018 Davos zirvesiyle olmuştur. Bu zirveden sonra birçok Avrupa ve Asya ülkesi kentlerinde yapılı çevrenin kalitesini arttırmaya yönelik çalışmaları hız kazanmıştır. Günümüzde yapılı çevrenin kalitesi kavramı mimarlar, kent teorisyenleri, kentsel planlamacılar tarafından kentsel çalışmaların gündeminde tutulmaktadır. Tez çalışmamın kapsamında yapılı çevrenin kalitesi kavramını Türkiye'deki şehirlerinde incelenmesi hedeflenmektedir. Bu inceleme Türkiye kentlerini şekillendiren toplu konutlar ve toplu konutlar üzerinden yapılacaktır. Her ne kadar kentlerimizde yapılı çevrenin kalitesi üzerine bölgesel anlamda bazı çalışmalar mevcut olsa da ülke genelinde tüm dünyanın konuştuğu bu kavram hakkında bir çalışma yapılmamıştır. Yapılı çevrenin kalitesi kavramı toplumsal, politik, kültürel ve sanatsal birçok kavramı içeren geniş çaplı bir kavram olması bu kavramla yapılacak bir çalışmanın birçok alanda kent yaşamını etkileyecektir. Tez çalışması küresel anlamda bir kent anlayışıyla edinerek kaliteli yapılı çevrenin tasarımı konusunda kent ve kentsel yaşama katkı sağlayacaktır.</p>

BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları

h.

Yukarıda belirtilen tez konusunu <https://turkiye.un.org/tr/sdgs> adresinde bulunan BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile ilintileyiniz.

- 1- Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar
- 2- Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
- 3- Erişilebilir ve Temiz Enerji
- 4-

Danışmanlığımı yapacağım Aydan ŞAHİN isimli öğrenciye ait mimarlık konulu tezin Fen Bilimleri Enstitüsü resmi internet sayfasında yayınlanmasını,

Kabul ediyorum.

Gizlilik nedeniyle kabul etmiyorum.

Tez Danışmanı Olacak Öğretim Üyesinin Son İki Yarıyıldan Enstitüde vermiş olduğu Seminer, Uzmanlık Alan ve Tez Dersleri dışındaki lisansüstü dersleri:

Dersin Kodu	Dersin Adı	Dersin Verildiği Dönem
1	ARÇH 602.01	Research by Design
2	ARÇH 502.01	Studio 2
3		2022-2023 - Bahar
4		
5		

<p>17.10.2023</p> <p>Öğrenci</p>	<p>Uygundur.</p> <p>Prof. Dr. Burak ASILISKENDER</p> <p>Tez Danışmanı*</p> <p>(Danışman, Ders Verme ve Mezuniyet Şartını Sağlamıştır)</p>
----------------------------------	---

* Doktora danışmanlığı için; en az 4 yarıyıl lisans ya da iki yarıyıl yüksek lisans ders verme ve yüksek lisans öğrencisi mezun etme şartı bulunmaktadır.

Öğrencinin İletişim Bilgileri:

Adres:Gevher Nesibe Mah. Gök Geçidi sok. İmran Apt. NO:11/4 Kocasinan/Kayseri

Telefon:05534926419

E-Posta Adresi:aydan.sahin@agu.edu.tr